
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  4992/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Юридического института очной формы обучения на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
40.03.01 Юриспруденция 
 
по профилям 
Государственно-правовой; Гражданско-правовой; Уголовно-правовой; 
Юриспруденция в сфере цифровой экономики 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Автухов Андрей Юрьевич 2002 227 Нет 

2. Байков Илья Петрович 2002 170 Нет 

3. Беляев Руслан Камоевич 2002 187 Нет 

4. Бербенцева Ксения Владимировна 2002 147 Нет 

5. Большаков Арсений Сергеевич 2002 198 Нет 

6. Вишняков Александр Юрьевич 2002 223 Нет 

7. Головина Анастасия Игоревна 2003 168 Нет 

8. Григорян Максим Эдуардович 2002 166 Нет 

9. Кабаций Евгения Владимировна 2003 281 Нет 

10. Каримова Элиса Наилевна 2002 198 Нет 



11. Касторнов Григорий Андреевич 2001 157 Нет 

12. Князев Глеб Олегович 2002 174 Нет 

13. Коновалов Илья Александрович 2002 155 Нет 

14. Коньков Даниил Георгиевич 2001 172 Нет 

15. Копцова Елизавета Вячеславовна 2002 182 Нет 

16. Королев Владимир Андреевич 2002 166 Нет 

17. Крылов Глеб Александрович 2002 225 Нет 

18. Курашов Владислав Ильич 2002 193 Нет 

19. Курилкина Александра Михайловна 2003 222 Нет 

20. Лазарев Ричард Сергеевич 2002 129 Нет 

21. Лукьянцева Анастасия Андреевна 2002 166 Нет 

22. Матерова Алина Александровна 2003 224 Нет 

23. Медарова Сальма Асланбековна 2003 132 Нет 

24. Морева Анастасия Анатольевна 2003 160 Нет 

25. Намталашвили Семён Алексеевич 2002 153 Нет 

26. Пестов Андрей Олегович 2002 164 Нет 

27. Полстянов Владислав Андреевич 2002 160 Нет 

28. Прокопьев Владислав Дмитриевич 2002 176 Нет 

29. Ракитин Пётр Андреевич 1999 199 Нет 

30. Рябовская Дарья Владимировна 2002 147 Нет 

31. Самородин Никита Валерьевич 2002 142 Нет 

32. Сафронова Анастасия Алексеевна 2002 165 Нет 

33. Скорикова Анастасия Алексеевна 2000 168 Нет 

34. Таптыгова Айсел Айдын кызы 2002 158 Нет 

35. Тимошков Владислав Юрьевич 2002 202 Нет 

36. Тюлюкова Дарья Олеговна 2002 215 Нет 

37. Хазов Владислав Николаевич 2002 147 Нет 

38. Халафов Рамин Халафович 2002 161 Нет 

39. Хлыстов Мартин Олегович 2002 161 Нет 

40. Хотова Алина Алексеевна 2002 151 Нет 

41. Ядадияева Марьям Вячеславовна 2002 131 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   



 


